
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
26 
10 
27 
34 
40 
32 
33 
75 
92 
51 

Nome 
Santiago Vogel 
Vitor Hugo 
Bruno Ribeiro 
Gustavo Viana 
Caua Rocha 
Wellington Bernardes 
Alex Bernardes 
Vladimir Correa 
Willians Piui 
Jorlan Larceda 

Pais 
Argentina 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

Marca 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Melhor Tempo 
1:14.212 
1:14.645 
1:15.143 
1:15.177 
1:15.262 
1:15.372 
1:15.396 
1:15.614 
1:15.910 
1:16.880 

na volta. 
5 
5 
5 
7 
8 
5 
5 
6 
5 
4 

Diff 

0.433 
0.931 
0.965 
1.050 
1.160 
1.184 
1.402 
1.698 
2.668 

Espaço 

0.433 
0.498 
0.034 
0.085 
0.110 
0.024 
0.218 
0.296 
0.970 

Voltas 
8 
7 
7 
8 
8 
7 
6 
7 
7 
5 

Total Tempo 
10:07.536 
10:04.787 
10:07.286 
10:23.442 
10:23.291 

9:56.992 
9:59.436 

10:04.133 
10:07.382 

7:38.400 

T o t a l  T .  

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem:  LUIZ OLIVEIRA  Diretor de Prova:  MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

5ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

  GP300 Motul 300V Cup 

Superpole GP300 Motul 300V Cup 

Qualificação (10:00 Tempo) in iciado em 10:17:30 

Cascavel PR 3,050 Km 

30/08/2025 10:00 


